
J H 
1 1usu UIU

UJII HIii 
! 

H 
l 

lllllll!!! 
00000 

lil! I li 

§�i�!:C!!I li 

J 
l! li I li 

h lllllll!I! 

�!Hi 00000 

! 
� ... � '

J 
li li li li 

h !!!!! IHU?§ 
;:; �: t 

i .I .ti J .I .I �JI. 1 JI 

i -N--- " ..... - -

� ,: i l?? H'r

I 
iiiii ii ii 
jj .. j 

jj r 
I 

. l . t 

i1fiH Hii il s 

! 

li 
1
11 s 

11111 
. � 
J; �1 
!j

i:§ H1
1� • 
.c ! 

l ! ul f „ 
H I• 

H1 
l� i iHiii ] n gg 

J; J .t !! 
li iiiii lili! 



8) ��.���?l!!�
Průchozí myčky nádobí 

- AKCE - Green&clean myčka, manuální
zdvih, oplachové čerpadlo - ·3 

programy 

I 
" 

505089 (NHT8P) 

-

í 

lli 
AKCE-PRÚCHOZIMYČKA. 
80 KOŠŮ/HOD 

Zkrácená specifikace 

Položka č. 

Pfednl o postronnl panely. poklop, mycl nódri o mtrnódrie, myd o oplochovó 
romeno vyrobeny z ušlechtilé nerez oceli AISl30.C.. Poklop s monuólnlm 
zdvihem. SpoUebo pouhé 2 I vody/cyklus no konečný oplach. Hygienické 
provedeni mycl komory bez trubek o hadic. 
Zabudovaný atmosférický bojler s oplachovým čerpadlem za�uJI 

konstantnl tlak a teplotu pro konečný oplach (M•C) nezóvlsle no tlaku vody 
v s�I (mln.0,5 boru); bezpečnostnl zo1fzenl spoušti oplach of pll dosafenl 
spróvné oplachové teploty. Vynikojld mycl výkon zaručuje výkomé myd 
čerpadlo 0,6kW spolu s homlml o dolnlml rotočnlml nerezovými myclml 
rameny. 3 mycl programy ve 2 volitelných modech s outomoUckým spuSttnlm 

pn uzovrenl poklopu. funkce Solt startu myclho čerpadla. Ůčlnný z�tný 
vzduchový venbl (tfldy A). Elektronický ovtódod panel s digitólnlm 
ukozotelo,m teploty myd/opiochové vody Autodiognostický systém detekce 
zóvod. Somočlstk:I cyklus. Hygienické somovypouiticl mycl čerpadlo. 
Zobudovoný dóvkovoč oplachového prostfedku. Pfiprovo pro napojeni no 
HACCP o Systém kontroly odběrového maximo energie o dóvkovoč myclho 
prostredku. ETL certifikace; v souladu s DIN 10512 normou. 
Kapacito: at 1.C..C.O lalll,)/60 košO (500x500 mm)/hod. 

Oodóvóno vč. 1 koše na mělké tolll'e o 1 kollčku no pllbory. 
Matnost prlmé čl rohové Instalace, dodOvóno no výškově stovltelných 

nohOch. 

SCHVÁLENO: 

p I. - : 

Model: 

Projekt: 

SIS# 

AIA# 

Hlavní funkce a vlastnosti 
• Součástí std. vybavení je fce Soft Startu mycfho

čerpadla poskytující dodatečnou ochranu
kfehkému nádobí napf. sklu a navíc zvyšuje
spolehlivost mycfho čerpadla.

• Zabudovaný dávkovač oplachového prost7edku
s automatickým počátečním plněním pro vynikající
výsledky mytí při současné minimalizaci servisních
a údržbových činností.

• Program lze kdykoliv přerušit zvednutím pol<lopu.
• Unikátní elektronické ovládání se zabudovaným

programováním, autodiagnostikou pro servis o s
automatickým čistícfm cyklem.

• Standardní 3-fázové napojení s možností
dodatečné změny no Hózové.

• Jedinečná funkce teplotní blokace garantuje
správnou teplotu jak mycí, tok oplachové fáze.

• Spotřebo pouhé 2 litry vody no mycí cyklus o tudíž
I nlžšl spotfebo energíe, vody, mycfho o
oplachového prostfedku.

• Zabudovaný atmosférický bojler dostatečně
dimenzovaný pro zvýšení teploty přívod ni vody no
minimálně 84•c pro sonitočnl oplach. NevY.žoduje
žádný externf bojler. Konstantní teplota 84 Co tlak
po celou dobu oplachového cyklu bez ohledu no
tlak přfvodní vody.

• Automatický samočistící cyklu, somovypouštěcí
vertikálnl mycí čerpadlo a bojler zabraňují
množení bakterií.

• Možnost nastaveni výkonu bojleru z ovlódocího
panelu umožňuje servisu softwarově snížit celkový
instalovaný příkon bez nutnosti 'otevlrání' myčky.

• Ochrano IP25 proti t�skojící vodě, pevným
objektům o malým zvířotum (větším než 6 mm).

• Zahnutá mycí rameno rychle odvádí mycí vodu,
takže toto neskopává na čisté nódobí, čímž jsou
zajištěny ideální mycí výsledky.

• V souladu s NSF/ANSI 3 a DIN 10512.
• Maximálnf hodinovou kapacitu 80 košů nebo lM,O

tallřú (při režimu Vysoká produktivito) lze snadno
přepnout no 63 košů nebo 1134 tollf0 (ETL režim
dle NSF/ANSI 3) pouhým stiskem tlačítko.

• 45/84/150 vt. cykly (režim Vysoké produktivity);
57/84/150 vt. cykly (režim NSF/ANSI 3).

• Myčku lze napojit na studenou vodu ••.

Konstrukce 
• Topnice s ochranou proti přehřátí při nízké hladině

vody.
• Jednoplóšrový poklop s pružinovým mechanismem

se 3 pružinami pro hladký posun o bezpečnost
obsluhy.

• Vysoce odolná nerezová konstrukce. Vnitrní
komoro, stejně jako vnější panely vyrobeny z nerez
oceli AISI 304.

• Lisovanó mycí nádrž umístěno vpředu pro snadné
čištění.

• Speciólní konstrukce nerezových mycích a
oplachových ramen o trysek poskytuje vynikající
mycf o oplachový účinek.

• Horní a dolní zoměnitelnó rotočnf nerezová mycí

Electrolux Professional 

�m 
=-
o (1)

;;:n
u,,.. 
u,.., 

-oo_ 

ze 
� >< 

)>" 
() 
m 

G) 

co 
(\) 
::, 

(\) 
C 
::, 

3 
'< 
n< 

3 
C 
::, 
C 
C, 

::, --
N 
a. 
�
;r 



I 

a oplachová ramena lze lehce vyjmou pro čištění 
pouhým vyšroubováním. 

• Přípravo pro napojení no HACCP a Systém kontroly
odběrového maxima energie.

Příslušenství v ceně 
• l x Plastový košíček na příbory.
• l x Koš na 18 mělkých talířů nebo 27

desertních talířků (prům.2li0/150mm).

Extra příslušenství 
• Sodo 8 plastových košíčků no přlbory.

• Plastový košíček na příbory.

PNC 86Lt2L.2 
PNC 867002 

PNC 780068 
o 

PNC 86"2'42 
o 

• Sodo dávkovače mycího prostfedku - k PNC 86Li369
průchozí myčce. O 

• Reverzní osmóza pro jednotonkové PNC 8M388 
podpultové a průchozí myčky s O 
ATMOSFÉRICKYM bojlerem (myčky s

· oplachovým čerpadlem).
• Sada De-Lime odvápňovacf - k PNC 8M526 

průchozí myčce (určeno pro myčky s O 
odpadním čerpadlem).

• DUET - sado k mechanickému spojení PNC 86526li
madel 2 green&-clean průchozích O
myček s manuólním zdvihem.

• Sada L. ks plastových košičků na PNC 86557li 
příbory (cca 15ks příborů/košíček). O 

• Koš no 6 podnosů 530x370mm (vhodný PNC 8667li3
pro podpultové a průchozí zdvihové O
myčky, myčky černého nódobí a
tunelové košové myčky).

• Koš na 12 hlubokých talířů 
(prům.2li0mm). 

• Koš no 18 mělkých talířů nebo 27
desertních talířků (prům.2li0/150mm).

• Koš na 2L./L.8 sklenic/šólků.

• Koš no příbory (l00ks).

PNC 867000 
o 

PNC 867002 
o 

PNC 867007 
o 

PNC 867009 
o 

• Nerezové víko/rošt pro plastový koš PNC 867016 
500x500mm (pro zamezení "létání' O 
lehkých věcí v myčce).

• Koš na 25 sklenic (5x5 o prům.80mm), PNC 867021
šikmo, mox.V=l20mm. O

• Koš na 16 sklenic (L,xL, o prům.100 mm), PNC 867023
max.V=70 mm. O

• Koš poloproíesionólní, 500x500x190mm. PNC 867024
o 

• l<'.oš na 16 skíenic (L.x4 o prům.l00mm), PNC 867040
šikmo, max.V=220mm. O

CE 

Průchozí myčky nádobí 
- AKCE - Green&clean myčka, manuální
zdvih, oplachové čerpadlo - 3 programy

Prúchozl myčky nódobl 
- AKCE - Green&:clean myčka, manuólnl zdvih, oplachové čerpadlo - 3 

Spolel!nost sl vyhrazuje próvo provódět změny v p���kfe'2� 
bez pledchozfho upozorněni. V!echny informace byly spróvné v době tisku. 



Zepředu 

�
r�I 
I 

i

[_ -fr7JJ 
�

cwn • Napojeni studem! vody 1 
D • Odpad 
EI • Eleklrlcké napojeni 

EO • ELvýstup 
HWI • Napojeni leplé vody 

WI • Pilvod vody 
XD • Napojeni detergentu 

... " ..., 
t;;;;::;;: ; 

755 

970 
Boční 

XI • Napojeni detergentO 
XP • Sondo detergentu 
XR • Napojeni oplachového 

prostf.dku 

Shora 

CE 

Průchozí myčky nádobí 
- AKCE - Green&clean myčka, manuální

zdvih, oplachové čerpadlo - 3 programy

Elektro 

Napětí: 
505089 (NHT8P) 

Možnost změny zapojeni na: 
Výchozí instalovaný příkon: 
Snížený instalovaný příkon:• 
Topná tělesa bojleru-příkon:* 
Možnost sníženi příkonu 
bojleru na:• 
Topná tělesa nádrže: 

Voda: 

Teplota přívodní vody: 
Odpad průměr: 
Tlak přívodní vody: 
Spotřeba vody na cyklus (I): 
Objem bojleru (I): 
Objem nádrže (I): 

Hlavní informace 

Počet cyklů: 
Délka cyklu - Vysoká 
produktivita:• 
Délka cyklu - NSF/ANSI 3 
compliant:• 
Počet košů/hod - Vysoká 
produktlvltať 
Počet košů/hod - ETL 
Sanitation:• 
Počet talířů/hod - Vysoká 
produktivita:* 
Počet talířů/hod - ETL 
Sanitation:• 
Teplota mycf vody - Vysoká 
produktivita:• 
Teplota mycl vody - ETL 
Sanitation:• 
Oplachová teplota (MIN): 
Vnější rozměry, Šířka 
Vnější rozměry, Výška 
Vnější rozměry, Hloubka 
Netto váha: 
Přepravní váha: 
Přepravní objem: 
Rozměry balení (ŠxHxV): 
Hladina hluku: 

400 V/3N ph/50 Hz 
230V 1 N-; 230V 3-
9.9 kW 
6.9kW 
9kW 

6kW 
3kW 

10-65 ·c

20.5 mm
0.5-7 bar
2
12
24

3 

45/84/150 vt. 

57/M/150 vt. 

80 

63 

1440 

1134 

55-65 ·c

75 ·c

84 ·c
746mm 

1549 mm 
755mm 

106 kg 

118 kg 

1.23 m• 
870x720x1630 mm 
<68 dBA 

• V souladu se zvyklostmi na trhu je výkon uváděn při
teplotě vstupní vody 5o•c. Pokud je teploto přívodní vody
6s•c, lze snížit pi'lkon o 3 kW bez ztráty výkonu myčky.

„Při připojení na studenou vodu dojde odpovldojícfm 
způsobem k prodlouženi doby cyklu. Stroj bude mít 
hodinovou kapacitu 48 košů při teplotě přívodní vody 10·c 
nebo 55 košů při teplotě přívodní vody zo·c. 

PrOchozr myčky nódabí 
- AKCE - Green&ch,an myčka, manuólní zdvih, o plachově čerpadlo - 3 

Společnost si v hrozuje próvo provódět změny v p���kfe�i 
bez pledchozlho upozorněni. �šechny informace byly správné v době tisku. 

2020.02.03 



Electrolux 
PROFESSIONAL 

� CE 

Průchozí myčky nádobí 
- AKCE - Green&clean myčka, manuální

zdvih, oplachové čerpadlo - 3 programy

PrOchozf myčky nódobl 
• AKCE - Green&cleon myčka, manuólnf zdvih, oplachové čerpadla - 3 

pr�ramy 
Společnost sl vyhrazuje prOvo provOdět změny v produktech 

bez předchozlho upozoměnl. Všechny informace byly sprOvné v době tisku. 



Průchozí myčka nádobí s oplachovým čerpadlem - specifikace minimálních poZadavků 

Lokace: Nemocnice AGEL �ternberk 

Kód ID:5966 

Množství: 1 

Uchazeč 
IČ 

Technické parametry Název nabízené technologie 
Výrobce 

Poiildovaná hodnota 

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY 
průchozí myčka s oplachovým a odpadovým 

ano 
čerpadlem 
zabudované dávkovače prostredků ano 

mvcl programv min.3 
mycí pro11.ramv s délkou trvání 1,5 a 3 minuty 
šířka max.640mm 
Výška max. 1480-1530/1900-1950 mm 

hloubka max. 730mm 

koš 500x500mm 

spotřeba vody max. 3,5 I/ mycí cyklus 
příkon Max.l3kW 

napětí 400V 

Ostatní 
záruka minimálně 24 měsfců Ano 

servis po dobu záruky bezplatně Ano 

SEVKO PLUS s.r.o., Olomouc 

25821717 

NHTBP 

Electrolux Profess1ona/ 

Uchazečem uvedená hodnota 

ono 

ono 

3 programy 

57 I 84 o 150 sekund 

646mm 

152Q/JqSOmm 

755mm 
. 

500x500mm 

2,0 I I myc, cyklus 

9.9kW 

400 V 

24 mésiců 

ono 

Nemocnice Olomouckéhc

Jeremenkova 1191/

779 00 Olomou, 

IČ: 268 73 346, DIČ: CZ2
.Q 


